
Zarządzenie Rektora   

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu   
nr 15/2024 z dnia 24.04.2024 r.  

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie rekrutacyjne dla kandydatów  

na studia wyższe w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu   

w roku akademickim 2024/2025  

   

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742) oraz § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 r., poz. 

1861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. Wysokość opłaty rekrutacyjnej w Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego 

w Poznaniu na rok akademicki 2024/2025 wynosi 150 zł.  

2. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na więcej niż jeden kierunek studiów, kandydat 

wnosi wielokrotność opłaty odpowiadającej liczbie kierunków.  

3. Wniesienie opłaty rekrutacyjnej oraz przypisanie jej do wybranego kierunku jest jednym  

z warunków uczestnictwa w postępowaniu rekrutacyjnym.  

4. Opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi, chyba że kierunek studiów nie zostanie 

uruchomiony.  

5. W przypadku nieuruchomienia kierunku studiów kandydat zobowiązany jest złożyć 

wniosek do Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej o zwrot opłaty 

rekrutacyjnej. We wniosku kandydat wskazuje numer rachunku bankowego, na który 

opłata ma zostać zwrócona.  

§ 2  

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu mowa jest o kierunku studiów, rozumie się przez to 

odpowiednio specjalność lub specjalizację objętą odrębnym naborem.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 


